



Tlf: 96 79 19 00
skagen@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Spliidsvej 25 A, Box 170
DK-9990 Skagen
CVR-nr. 20 22 26 70

LT, SKAGEN HOLDING APS

ÅRSRAPPORT

2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling,
den 12. juni 2013

Leif Thellefsen

CVR-NR. 28 13 63 90

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4-5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	7-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Noter.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	LT, SKAGEN HOLDING ApS Gyvelvej 2 9990 Skagen
	CVR-nr.: 28 13 63 90 Hjemsted: Frederikshavn Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Direktør Leif Thellefsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Spliidsvej 25 A, Box 170 9990 Skagen
Pengeinstitut	Nordjyske Bank Sct. Laurentii Vej 39 9990 Skagen
Advokat	Advokatfirmaet Hjulmand & Kaptain Havnepladsen 7 9900 Frederikshavn

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i datterselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Koncernen har realiseret et resultat på -2.435 tkr., hvilket anses som ikke tilfredsstillende.

Datterselskaberne har igangsat en række tilpasninger i virksomhederne. Tilpasningerne samt øget aktivitet i datterselskaberne gør, at ledelsen forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2013.

Koncernens ledelse har sikret sig, at finansieringen af det kommende års drift i henhold til budgetterne er tilstede.

Ledelsens forventninger er, at selskabet via egen indtjening kan få reetableret kapitalen inden for de kommende år.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	2012	2011
	kr.	kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE	-2.296.097	-642.263
Eksterne omkostninger.....	-5.125	-8.266
DRIFTSRESULTAT	-2.301.222	-650.529
Finansielle omkostninger.....	-134.272	-116.488
RESULTAT FØR SKAT	-2.435.494	-767.017
Skat af årets resultat.....	0	0
ÅRETS RESULTAT	-2.435.494	-767.017
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Anvendt af tidligere års overskud.....	-2.435.494	-767.017
I ALT	-2.435.494	-767.017

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2012 kr.	2011 kr.
AKTIVER.....		0	0
PASSIVER			
Virksomhedskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		-4.821.443	-2.321.813
EGENKAPITAL.....	2	-4.696.443	-2.196.813
Andre hensættelser.....		3.132.148	771.915
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		3.132.148	771.915
Erhvervslån.....		1.325.765	1.205.972
Langfristede gældsforpligtelser.....	3	1.325.765	1.205.972
Kortfristet del af langfristet gæld.....	3	50.000	50.000
Gæld til pengeinstitutter.....		19.360	7.649
Gæld til tilknyttede selskaber.....		165.745	157.852
Anden gæld.....		3.425	3.425
Kortfristede gældsforpligtelser.....		238.530	218.926
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		1.564.295	1.424.898
PASSIVER.....		0	0
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Oplysning om væsentligste aktiviteter samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold	6		

NOTER

Note

Finansielle anlægsaktiver

1

	Kapitalandele i dattervirksomhe er
Kostpris 1. januar 2012.....	1.345.500
Kostpris 31. december 2012.....	1.345.500
Ned- og afskrivninger 1. januar 2012.....	-2.117.415
Årets nedskrivning.....	-2.296.097
Øvrige egenkapitalbevægelser.....	-64.136
Ned- og afskrivninger 31. december 2012.....	-4.477.648
Saldo ultimo.....	-3.132.148
Underbalance, hensatte forpligtelser.....	3.132.148
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012.....	0

Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)

Virksomhed	Egenkapital	Resultat	Ejerandel %
Skagen Truck Service ApS.....	-3.591.842	-2.624.111	88
	-3.591.842	-2.624.111	

Egenkapital

2

	Virksomheds apital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2012.....	125.000	-2.321.813	-2.196.813
Værdiregulering hos kapitalandele.....		-64.136	-64.136
Forslag til årets resultatdisponering.....		-2.435.494	-2.435.494
Egenkapital 31. december 2012.....	125.000	-4.821.443	-4.696.443

Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

Langfristede gældsforpligtelser

3

	1/1 2012 gæld i alt	31/12 2012 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Erhvervslån.....	1.255.972	1.375.765	50.000	1.125.765
	1.255.972	1.375.765	50.000	1.125.765

NOTER

	Note
Eventualposter mv. Ingen.	4
Eventualaktiver Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på 238.300 kr.	
Sambeskatning Selskabet hæfter solidarisk med sit datterselskab for det samlede skattetilsvaret i sambeskatningen.	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser Til sikkerhed for selskabets engagement med pengeinstitut er deponeret anparter, nom. 255.000 kr.	5
Oplysning om væsentligste aktiviteter samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold Datterselskaberne har igangsat en række tilpasninger i virksomhederne. Tilpasningerne samt øget aktivitet i datterselskaberne gør, at ledelsen forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2013. Koncernens ledelse har sikret sig, at finansieringen af det kommende års drift i henhold til budgetterne er tilstede. Ledelsens forventninger er, at selskabet via egen indtjening kan få reetableret kapitalen inden for de kommende år.	6